
NOTE:

LEGENDA PROTEZIONI DI TRASFORMATORE
CODICE

99T

=QMT
QUADRO MEDIA TENSIONE

LINEA TR AT/MT

630A - 16kA 1s

-Q89
In=400 A
Vm=36 kV

-Q89T1

M

Y01
YC

74(TCS)
U<

-Q89T1

-Q52
In=400 A
Vm=36 kV
Ith=16 kA x 1"

36kV 6.3A
-FU

-Q89
In=400 A
Vm=36 kV

-Q89T1

36kV 6.3A
-FU

-Q89
In=250 A
Vm=36 kV

MISURE TRASFORMATORE TRSA

-Z2.TR1
3

97T

63T

63PT

26Q
49T

99C

97C

63C

63PC

28Fe

28Q
26

FUNZIONE DI PROTEZIONE
MAX/MIN LIVELLO OLIO TRASFORMATORE
BUCHHOLZ TRASFORMATORE

VALVOLA A SCOPPIO TRASFORMATORE

RELE' SOVRAPRESSIONE TRASFORMATORE

TERMOMETRO A QUADRANTE TEMP. OLIO TRASFORMATORE
IMMAGINE TERMICA TEMP. AVVOLGIMENTI TRASFORMATORE

MAX/MIN LIVELLO OLIO CSC
RELE' FLUSSO OLIO CSC

VALVOLA A SCOPPIO CSC

RELE' SOVRAPRESSIONE CSC

TERMORESISTENZE NUCLEO

TERMOSONDA TEMPERATURA OLIO

MASSIMA TEMPERATURA TRSA

CW A1
UTF

AREA TERNA

SSE 150/30kV
SOTTOSTAZIONE UTENTE

-Z1.L
N°

3

LEGENDA PROTEZIONI ELETTRICHE
CODICE

50-51

50BF

27

59

59N

81

87T

87B

67N

87C

51N

ATS

F74-TCS

F80

F86

F94

MANCATA APERTURA INTERRUTTORE

MINIMA TENSIONE

MASSIMA TENSIONE

MASSIMA TENSIONE OMOPOLARE

MASSIMA/MINIMA FREQUENZA
DIFFERENZIALE TRASFORMATORE

DIFFERENZIALE DI BARRA

MASSIMA CORRENTE DI TERRA DIREZIONALE

DIFFERENZIALE CAVO

MASSIMA CORRENTE DI TERRA

TRASFERIMENTO AUTOMATICO DEL CARICO

CONTROLLO CONTINUITA' BOBINA DI APERTURA

CONTROLLO ALIMENTAZIONE SERVIZI AUX. DC

RELE' DI BLOCCO BISTABILE

RELE' DI SCATTO VELOCE MONOSTABILE

In=1250A - Isc(1s)=31.5kA

150000: 3/100: 3/100: 3

-TVI.SBARRA

(1) (2)

FUNZIONE DI PROTEZIONE
MASSIMA CORRENTE

-TVC.L
150000: 3

100: 3
100VA cl. 3P

(1)

M

-189T.L
Y01
YC

M

Vn=170kV
In=1250A-

-189.L

PUNTO DI CONSEGNA RACCORDO A 150 kV

1) TUTTE LE GRANDEZZE NOMINALI DELLE APPARECCHIATURE SONO
PRELIMINARI E POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI IN FASE ESECUTIVA
2) PER QUANTO RIGUARDA I CAVI NON “CPR”, SE IMMESSI SUL MERCATO
DOPO IL 01/07/2017, DOVRANNO ESSERE SOSTITUITI CON CAVI “CPR”
CORRISPONDENTI, QUALORA DISPONIBILI SUL MERCATO PRIMA
DELL’ESECUZIONE DELL’IMPIANTO (D.LGS N 106 DEL 16/06/2017)

50-51-50BF
86B

M
Y01
Y02
YC
U<

-152.L
In=1250A
-

Vn=170kV

P1
30VA cl 0.2 / 50VA cl. 0.5

30VA cl 5P30

P2

3
-TA.L

1

2

-

100-200/5 A

M -189.TR1
In=1250A

M
-

Y01
YC Vn=170kV

=QMIS
QUADRO MISURE

50-51-50BF
59-59N-27
81>-81<
87T

P1
CONTATORE
RISCONTRO

kWh

Cl 0,2 S
kVAR

PR1

CONTATORE
PRINCIPALE

CW A1
UTF

kWh

Cl 0,2 S
kVAR

PR1
=C-TVI-TR1

10VA cl 0.2 UTF

150000: 3/100: 3

-

N°
3
-

-Z1.TR1

-TVI.TR1

10VA cl 0.2s UTF

10VA cl 0.2

15VA 5P20

15VA 5P20

P2

1

2

3

4

-TA.TR1
-

50-100/5-5-5-5 A

M -152.TR1
Y01 In=1250A

-

Y02
YC
U<

Vn=170kV

ALTRI PRODUTTORI

PREDISPOSIZIONE
PER MAT -TR1

150±10x1,25%/30kV
17 MVA

ONAN
YNd11
Vcc= 12.5%

IMPIANTO FOTOVOLTAICO

P1

3

-TA
200-400/5-5-5 A

P2

(3)

(2)

(1)
20VA cl 0.2s
20VA cl 0,5

20VA 5P20

50-51-59-59N
67N-50BF

Misure
BCU

(1) (2) (3)

-TV
30000: 3
100: 3
100: 3
100: 3

-TV

(1) (2)

30000: 3
100: 3
100: 3

-Q89T2

-HC1

0-40kV
V

-TO 100/1A 2VA cl.1

-TRSA
-GE

GRUPPO ELETTROGENO

G.E.
26

30+- 2X2.5% / 0.4kV
VCC 6%

100kVA AN
Dyn11

CAVO 18/30kV-RG7H1R
3x1x50mmq-L=- m

CAVO 400V-FG7OR
3x1x70mmq-L=10 m

=QSA
QUADRO SERVIZI AUSILIARI

SEZIONE C.A.

51N

kWh

Cl 0,5
kVAR

kWh

Cl 0,5
kVAR

SEZIONE C.C.

=QSOCC
QUADRO SOCCORSO

=QRAD =QBATT

230Vca UPS

15VA cl 0.2

20VA cl 0,5-3P

In=144A

20VA cl 0.2
50VA cl 0.5/3P

50VA cl 3P

10VA cl 0.2

50VA cl 3P

(1)

26Q 49T
28Q 28Fe
63PT 63PC
63T 63C
97T 97C
99T 99C

-Q89T1

M

Y01
YC

74(TCS)
U<

-Q52
In=400 A
Vm=36 kV
Ith=16 kA x 1"

Q89
In=400 A
Vm=36 kV

LINEA 1

-Q89T2

-TA
200-400/5-5A

P2

-HC1

P1

(3)

(2)

(1)

400/5A - 20VA cl 0,5)

400/5A - 20VA cl 0,5-5P20

50-51-59N
67N-50BF

Misure
BCU

C
AVI AL XLPE (o H

EPR
) 18/30kV - 3x1x240 m

m
2
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